

Baton proteic cu Maca și Ginkgo Biloba. Masa netă: 55 g/baton. Ingrediente: matrice proteică (pură) proteică din orez organic, izolat proteic din **soia**, peptide de collagen), sirop de maltitol, făină de **migdale**, glazură de ciocolată neagră 20% (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), grăsimi vegetale nehidrogenate, unt de **alune** de pădure, bucăți prăjite de cacao, cacao cu conținut redus de grăsimi, lecitină din **soia**, aromă, extract de Maca -*Lepidium meyenii*, L-Choline Bitartrate, extract de *Ginkgo Biloba* L., vitamina E. **Valori nutriționale medii pentru 55g (1 baton):** Valoare energetică 1003 kJ/241 kcal, Grăsimi 14,50 g din care acizi grași saturați 5,45 g, Carbohidrați 17,11 g, din care zaharuri 5,06 g, din care poliolii 10,45 g, Fibre 1,65 g, Proteine 13,75 g, Sare 0,27 g, Extract de Maca (*Lepidium meyenii*) 151 mg, Extract de *Ginkgo Biloba* 103 mg, L-Colină Bitartrată 82,50 mg, Acetat de DL-Alpha Tocoferil 7,70 mg (Din care Vitamina E 2,75 mg)



Supliment alimentar

Alergeni: Produs din **soia** și făină de migdale. Produs într-o unitate în care se procesează și proteine din **lapte, grâu**. Poate conține urme de arahide și fructe cu coajă lenmoasă (**nuci, alune**).

Condiții de păstrare și utilizare: A se păstra în loc uscat, la temperaturi ce nu depășesc 25 °C, ferit de lumină, umiditate și căldură excesivă. A nu se îngheța. A se consuma imediat după deschidere și înainte de data expirării înscrisă pe ambalaj. Consumul excesiv poate provoca efecte laxative.



Sugestie de prezentare



Follow us on social media: protiva.nutrition | protiva_nutrition

With Belgian Dark Chocolate Cover
www.protiva-nutrition.com

Produs în România pentru Elysium Healthline Concept SRL, Sector 1, Strada av. Popișteanu, Nr. 54B, Bl. DS, Etaj 6, Ap. 69, București, România Tel: 0040729163506

With Belgian Dark Chocolate Cover



PROTIVA

25% Protein Bar